РЕШЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

24.01.2024
г. Иркутск

№ 04//3 ?-р

О проекте закона Иркутской обла
сти № ПЗ-1062 «О внесении изме
нений в Закон Иркутской области
«Об организации и развитии си
стемы экологического образования
и формировании экологической
культуры на территории Иркут
ской области»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-1062
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об организации и
развитии системы экологического образования и формировании экологи
ческой культуры на территории Иркутской области», руководствуясь ста
тьей 60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект закона Иркутской области № ПЗ-1062 «О внесении изме
нений в Закон Иркутской области «Об организации и развитии системы
экологического образования и формировании экологической культуры на
территории Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
отклонить проект закона Иркутской области № ПЗ-1062 «О внесении из
менений в Закон Иркутской области «Об организации и развитии системы
экологического образования и формировании экологической культуры на
территории Иркутской области».

Председатель комитета Д.А.Мясников